REQUERIMENTO Nº 066/05

REQUER DO SR. PREFEITO MUNICIPAL
INFORMAÇÕES SOBRE O TRABALHO
DAS MÁQUINAS DA PREFEITURA EM
PROPRIEDADES PARTICULARES.

Exma. Sra. Almira Ribas Garms
DD. Presidente da Câmara Municipal

O vereador que a este subscreve, nos Termos Regimentais
vigentes, vem, mui respeitosamente, perante a V. EX.a, ouvido o Douto Plenário,
REQUERER seja encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal o seguinte
pedido de informação:

1. Qual é a regra adotada pela prefeitura para permitir que

serviços sejam executados em propriedades particulares.
2. Quantas horas/máquinas já foram prestadas neste ano de

2005.
3. Quais os locais onde foram prestados estes serviços.
4. Quantas horas/máquinas foram solicitadas pelo auto Posto

Trevo, na Avenida Siqueira Campos.
5. Quantas horas/máquinas foram efetivamente prestadas no auto

Posto Trevo.

O vereador REQUER ainda sejam enviadas cópias das guias

de recolhimento, comprovando as solicitações e os devidos pagamentos pelas
prestações dos serviços.

Sala das Sessões, 14 de abril de 2005

JOÃO RIO ZAMPRÔNIO VILLARINO
Vereador – PPS